

REGISTROS DE NACIMIENTOS

REGISTRO DE NACIMIENTO	GRATUITO	DERECHO	
CERTIFICADA DE NACIMIENTO		PRODUCTO	GRATUITO
REG. DE NAC. FUERA DE LAS OFICINAS EN HRS. HABILES			
REGISTRO DE NACIMIENTO (4.5)	509.13	DERECHO	622.27
CERTIFICADA DE NACIMIENTO (2)	226.28	PRODUCTO	113.14
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			735.41
REG. DE NAC. FUERA DE LAS OFICINAS EN HRS. INHABILES			
REGISTRO DE NACIMIENTO (6.5)	735.41	DERECHO	848.55
CERTIFICADA DE NACIMIENTO (2)	226.28	PRODUCTO	113.14
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			961.69
REGISTROS EXTEMPORANEOS			
REGISTRO DE NACIMIENTO	GRATUITO	DERECHO	
CERTIFICADA DE NACIMIENTO		PRODUCTO	GRATUITO
REG.NAC.EXT.FUERA DE LAS OFIC. EN HRS. HABILES			
REGISTRO DE NACIMIENTO (4.5)	509.13	DERECHO	622.27
CERTIFICADA DE NACIMIENTO (2)	226.28	PRODUCTO	113.14
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			735.41
REG. NAC. EXT. FUERA DE LAS OFIC. EN HRS. INHABILES			
REGISTRO DE NACIMIENTO (6.5)	735.41	DERECHO	848.55
CERTIFICADA DE NACIMIENTO (2)	226.28	PRODUCTO	113.14
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			961.69

ACTAS CERTIFICADAS

	TOTAL A PAGAR		
NACIMIENTOS (2)	226.28	DERECHO	PRODUCTO
		113.14	113.14
MATRIMONIOS(3.5)	395.99	DERECHO	PRODUCTO
		282.85	113.14
DEFUNCIONES(2)	226.28	DERECHO	PRODUCTO
		113.14	113.14
DIVORCIOS(4)	452.56	DERECHO	PRODUCTO
		339.42	113.14
RECONOCIMIENTOS(2)	226.28	DERECHO	PRODUCTO
		113.14	113.14
ADOPCIONES(4)	452.56	DERECHO	PRODUCTO
		339.42	113.14
TODOS LOS CAMBIOS EN LOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A LA UNIDAD DE MEDIDA DE ACTUALIZACIÓN (UMA)			

REGISTRO DE MATRIMONIOS

ENTRE MEXICANOS, EN LAS OFICINAS EN HRS. HABILES			
REGISTRO DE MATRIMONIO (1)	113.14	DERECHO	395.99
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	395.99	PRODUCTO	113.14
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			509.13
ENTRE MEXICANOS, EN LAS OFICINAS EN HRS. INHABILES			
REGISTRO DE MATRIMONIO (3.5)	395.99	DERECHO	678.84
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	395.99	PRODUCTO	113.14
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			791.98
ENTRE MEXICANOS, FUERA DE LAS OFIC. EN HRS. HABILES			
REGISTRO DE MATRIMONIO (5.5)	622.27	DERECHO	905.12
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	395.99	PRODUCTO	113.14
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			1018.26
ENTRE MEXICANOS, FUERA DE LAS OFIC. EN HRS. INHABILES			
REGISTRO DE MATRIMONIO (7.5)	848.55	DERECHO	1131.40
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	395.99	PRODUCTO	113.14
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			1244.54
ENTRE MEXICANOS EN SAB. DOM. Y DIAS FESTIVOS			
REGISTRO DE MATRIMONIO (18.5)	2093.09	DERECHO	2375.94
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	395.99	PRODUCTO	113.14
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			2489.08
ENTRE MEXICANOS Y EXTRANJEROS EN LAS OFICINAS			
REGISTRO DE MATRIMONIO (40)	4525.60	DERECHO	4808.45
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	395.99	PRODUCTO	113.14
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			4921.59
ENTRE MEXICANOS Y EXTRANJEROS FUERA DE LAS OFICINAS			
REGISTRO DE MATRIMONIO (50)	5657.00	DERECHO	5939.85
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	395.99	PRODUCTO	113.14
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			6052.99

ENTRE EXTRANJEROS EN LAS OFICINAS			
REGISTRO DE MATRIMONIO (75)	8,485.50	DERECHO	8,768.35
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	395.99	PRODUCTO	113.14
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			8,881.49
ENTRE EXTRANJEROS FUERA DE LAS OFICINAS			
REGISTRO DE MATRIMONIO (125)	14,142.50	DERECHO	14,425.35
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	395.99	PRODUCTO	113.14
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			14,538.49

REGISTROS DE RECONOCIMIENTOS

CON LA CERTIFICADA DE RECONOCIMIENTO			
REGISTRO DE RECONOCIMIENTO (1)	113.14	DERECHO	\$ 565.70
CERTIFICADA DE RECONOCIMIENTO (2)	226.28	PRODUCTO	113.14
CERTIFICADA DE NACIMIENTO (2)	226.28		
ANOTACION MARGINAL MUNICIPAL	113.14		
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			678.84
ANOTACION MARGINAL ESTATAL	114.00		
TOTAL POR COBRAR			792.84
SIN LA CERTIFICADA DE RECONOCIMIENTO			
REGISTRO DE RECONOCIMIENTO (1)	113.14	DERECHO	339.42
CERTIFICADA DE NACIMIENTO (2)	226.28	PRODUCTO	113.14
ANOTACION MARGINAL MUNICIPAL	113.14		
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			452.56
ANOTACION MARGINAL ESTATAL	114.00		
TOTAL POR COBRAR			566.56

REGISTRO DE DIVORCIO			
JURÍDICO			
REGISTRO DE DIVORCIO (4)	452.56	DERECHO	1,357.68
TRANSCRIPCION DE SENTENCIA (4)	452.56	PRODUCTO	113.14
CERTIFICADA DE DIVORCIO (4)	452.56		
ANOTACION MARGINAL MUNICIPAL	113.14		
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			1,470.82
ANOTACION MARGINAL ESTATAL	114.00		
TOTAL POR COBRAR			1,584.82
ADMINISTRATIVO			
ACTA DE SOLICITUD (10)	1131.40	DERECHO	4,412.46
ACTA DE DIVORCIO (10)	1131.40	PRODUCTO	113.14
ACTA DE AUDIENCIA (5)	565.70		
ACTA DE DESISTIMIENTO (10)	1131.40		
CERTIFICADA DE DIVORCIO (4)	452.56		
ANOTACION MARGINAL MUNICIPAL	113.14		
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			4,525.60
ANOTACION MARGINAL ESTATAL	114.00		
TOTAL POR COBRAR			4,639.60

REGISTROS DE DEFUNCIONES			
REGISTRO DE DEFUNCION (1)	113.14	DERECHO	226.28
CERTIFICADA DE DEFUNCION (2)	226.28	PRODUCTO	113.14
TOTAL DE INGRESO EN CAJA		339.42	

TERRENO EN EL PANTEÓN	
PERSONA ADULTA (1.10 M X 2.40 M) (13)	1,470.82
TRASLADO DE CADAVER	
DE UN MUNICIPIO A OTRO (2)	226.28
DE UN MUNICIPIO A OTRO ESTADO (3)	339.42
DE UN MUNICIPIO AL EXTRANJERO (8)	905.12
TRASLADO DE RESTOS ÁRIDOS	
DE UN MUNICIPIO A OTRO (1)	113.14
DE UN MUNICIPIO A OTRO ESTADO (1.5)	169.71
DE UN MUNICIPIO AL EXTRANJERO (7)	791.98

ADICIONALES

CONSTANCIA DE INEXISTENCIA (2)	\$ 226.28
CERTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS (1)	\$ 113.14
ANOTACIÓN MARGINAL (1)	\$ 113.14
COPIA DE LIBRO SIMPLE (.5)	\$ 56.57
BUSQUEDAS (2)	\$ 226.28

REGISTRO DE ADOPCION POR SENTENCIA			
REGISTRO DE ADOPCION (1)	113.14	DERECHO	\$ 1131.40
TRANSCRIPCION (4)	452.56	PRODUCTO	\$ 113.14
CERTIFICADA DE ADOPCION (4)	452.56		
CERTIFICADA DE NACIMIENTO	226.28		
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			\$ 1,244.54

INSCRIPCIONES

TRANSCRIPCION (4)	452.56	DERECHO	\$ 565.70
CERTIFICADA DE NACIMIENTO (2)	226.28	PRODUCTO	113.14
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			\$ 678.84
TRANSCRIPCION (4)	452.56	DERECHO	705.71
CERTIFICADA DE MATRIMONIO (3.5)	395.99	PRODUCTO	113.14
TOTAL DE INGRESO EN CAJA			\$ 848.55